
   Sdělení děkana  
   11/2022  

Stránka 1 z 1 
 

SBÍRKA ROZHODNUTÍ A OPATŘENÍ  
FAKULTY ZEMĚDĚLSKÉ A TECHNOLOGICKÉ 

JIHOČESKÉ UNIVERZITY V ČESKÝCH BUDĚJOVICÍCH 

číslo: 11/2022 1. prosince 2022 

Sdělení děkana, 
kterým se upravuje organizace zápisu a upřesňujícího zápisu studijních předmětů pro 

letní semestr akademického roku 2022/2023  

Článek 1 
Zápis studentů prezenční a kombinované formy studia 

 
1. Zápis pro letní semestr akademického roku 2022/2023 se uskuteční v termínu 9. ledna až 20. ledna 2023.  
2. Zápis se týká všech studentů bakalářských a navazujících magisterských programů formy prezenční i 

kombinované, včetně studentů 1. ročníků. 
3. IS/STAG bude studentům zpřístupněn od 9. ledna 2023 od 8:00 do 20. ledna 2023 do 23:59. 
4. Při zápisu si studenti zapisují z nabídky povinných předmětů, které budou rozvrhovány. Do rozvrhové 

akce si zapíší přednášku a v případě nabídky paralelních cvičení či seminářů si zvolí jednu z nabízených 
skupin. 

5. Dále si student z nabídky zapíše povinně volitelné a volitelné předměty, které chce navštěvovat. 
O zařazení těchto předmětů do rozvrhové akce bude rozhodnuto až po skončení zápisu na základě počtu 
přihlášených studentů. 

6. Doplněný rozvrh bude zveřejněn nejpozději do 3. února 2023. Dále bude zveřejněn seznam předmětů, 
které nebudou pro nízký zájem otevřeny. STAG bude následně studentům zpřístupněn od 4. února od 
8:00 do 12. února 2023 do 23:59 pro provádění úprav.  

7. Povinností studenta je zrušit zápis předmětů, které: 
o nebudou otevřeny pro nízký počet přihlášených studentů, anebo 
o jsou v jeho rozvrhu v kolizi s jiným studijním předmětem.  

8. V případě plné kapacity předmětů se obracejte přímo na garantující katedry. Pokud garantující katedra 
odsouhlasí navýšení, může být případně kapacita následně upravena. 

 
 
 

 

                                                                                                                doc. RNDr. Petr Bartoš, Ph.D., v. r. 
 děkan FZT JU 


